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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 

duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 

ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 

Detrnin e kundervajtesit 1\1 i [ 
1 
h ~ f {/? / z 6-v 1 i 

me prishjen e objektit te kunderligjshem, { f;, _ f)~ 1sJ1 (, .1 u ,J , /fl- r ,', ';) .,,,,1 
~ v.- 

(h ,·_.n~:,, .. i'r'>, 11-r(l+rl <sJir 2r· si" J1;;f' Vor .. h/htn1~i,/ /111• 3tlr'3.Jd-t~, 75,~6( 

... :;)1 -~-.Pr-~ 1s,;'~ hssf:.·le,· -1tv'":·c;; fr:,;.?,.d1~?rlftlr· /(/ /L;tri ... •1st :sh/-t!(;u.-1r {;.· 

PER KETO ARSYE : 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 

ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4 s J lrP l I ' si dhe n~A" / ?.::>. / L-724) 
rr '[) . l\ 'J. " - ! r' • ' . - I' . ., • .. 0 

~ (!'1 O''' , .. u/\"'Jr VV'M <? .·""·,?Dc.r..sr- r r.ct.t/!f1d··1r - r: £)i[c),t'J-,t(:'Sf.SP f'v.e pr.1 . r 
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te parashikuar nga f~-°' ; ; }'. '. !) J ( 2 ..J 2 u 
l (,; (J,'y.,t-/ )<)f} J e' /i~ ,;i/w (: c-r:.S ;· -y;r' /r.1-.:) 
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Ne baze te proces verbalit nr.QL date D3 ftO !? .::,-, me nr, Serie 000 2/zs · 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se .Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 

juridik I fizik Md 1 ho. { V'e t. 2 G. 0 n I ,, . , ne _ . 

adresen p 'f:; j{ i ft>. ~- Q ff Id f (' ,.{ ~~ FI; )- . 1? ! v N fr 1-1 I.) fr z s j tH ; r~. (,. sl1 ,.rl i ~:ox Vc"J r 1 

kane konstatuar undervajtjen/tadminisirative ::>·: :~.s,'1·; ,• h1 ·"':.1.!'v- PP<>,; fi/.:y//n,;{ r 1ri~e 

/r;V1,l•ni1;1>'f rr.1. ?.tt .. JV; id/·;,.- D~) ·?,- =]: A_, 'rr~r1_,:.: ':r4: ... J{;1..;>v· f'r 
• ~·· -'r ·,_/ 1 '! ....J. jc-..J_ .~ {1'-·•t-> r..-.i 0'~--· • 

VEND IM 
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PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 
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SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SlIKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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